
7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造三甲 公民與社會 - 2 112103 3 1 假*2 假*2 假*2 60
2 電機三甲 公民與社會 - 2 114140 3 1 缺*2 缺*2 60
3 製圖三甲 公民與社會 - 2 016109 3 1 缺*1 缺*2 60
4 製圖三乙 歷史 - 2 116234 2 1 缺*2 缺*2 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表    班別：SS  科目：公民與社會31&歷史21    授課教師:徐雅純
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 電機二甲 電工機械 - 3 214143 2 1 60
2 電機二乙 電工機械 - 3 214202 2 1 缺*3 缺*1 缺*3 缺*1 60
3 電機二乙 電工機械 - 3 214206 2 1 缺*1 缺*1 60
4 電機二乙 電工機械 - 3 214219 2 1 60
5 電機二乙 電工機械 - 3 214222 2 1 缺*3 60
6 電機二乙 電工機械 - 3 214227 2 1 60
7 電機二乙 電工機械 - 3 214228 2 1 缺*3 缺*1 缺*1 缺*2 缺*1 60
8 電機二乙 電工機械 - 3 214229 2 1 缺*3 60
9 電機二乙 電工機械 - 3 214230 2 1 缺*1 60
10 電機二乙 電工機械 - 3 214238 2 1 缺*3 缺*1 60
11 電機二丙 電工機械 - 3 214301 2 1 缺*3 缺*3 60
12 電機二丙 電工機械 - 3 214319 2 1 缺*2 缺*1 60
13 電機二丙 電工機械 - 3 214327 2 1 缺*3 60
14 電機三甲 電工機械 - 3 114105 2 1 缺*1 缺*3 缺*1 60
15 電機三甲 電工機械 - 3 114119 2 1 缺*1 60

年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表    班別：EM21  科目：電工機械21    授課教師:古紹楷
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造三甲 機械材料 - 2 112103 3 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
2 鑄造三甲 機械材料 - 2 112133 3 1 缺*2 缺*2 60
3 鑄造三甲 機械材料 - 2 112139 3 1 60
4 製圖三乙 機械材料 - 2 116242 3 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
5 製圖三甲 機械材料 - 2 116129 3 1 缺*2 缺*2 缺*1 60
6 製圖三丙 機械材料 - 2 116331 3 1 缺*1 缺*2 60
7 鑄造三乙 機械材料 - 2 112237 1 1 缺*1 缺*2 缺*1 缺*1 缺*2 60
8 鑄造三甲 機械材料 - 2 112109 3 1 缺*2 缺*2 60
9 鑄造三乙 機械材料 - 2 112205 3 1 60
10 鑄造三乙 機械材料 - 2 112241 3 1 缺*1 缺*2 缺*2 缺*1 缺*2 60

學
號 學期 總成績年級

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表    班別：MM31  科目：機械材料31    授課教師:張俊仁
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造二甲 鑄造學 - 2 212138 2 1 60
2 鑄造二乙 鑄造學 - 2 212214 2 1 缺*2 60
3 鑄造二乙 鑄造學 - 2 212216 2 1 缺*2 60
4 鑄造二乙 鑄造學 - 2 212218 2 1 缺*2 60
5 鑄造二乙 鑄造學 - 2 212219 2 1 缺*2 60
6 鑄造二乙 鑄造學 - 2 212230 2 1 缺*2 缺*2 60
7 鑄造二乙 鑄造學 - 2 212234 2 1 缺*2 缺*2 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表    班別：CS21  科目：鑄造學21    授課教師:林聰明
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造一甲 物理 - 2 312112 1 1 缺*2 60
2 鑄造一乙 物理 - 2 312228 1 1 缺*2 缺*2 60
3 汽車一甲 物理 - 2 313139 1 1 遲*1 遲*1 遲*1 遲*1 60
4 模具一乙 物理 - 2 315208 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
5 電機一丙 基礎物理 - 1 314319 1 1 遲*1 60
6 模具一甲 基礎物理 - 1 315142 1 1 缺*2 60
7 模具一乙 基礎物理 - 1 315234 1 1 60
8 製圖一甲 基礎物理 - 1 316142 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
9 電機二甲 基礎物理 - 1 214110 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3

總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表    班別：BP11  科目：基礎物理11&物理11    授課教師:蔡嘉琪  劉乃勳
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 年級學
號 學期



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 外語二甲 字彙與閱讀 實 2 218104 2 1 60
2 外語二乙 英文文法與句型 - 2 218240 2 1 缺*2 60
3 外語一乙 英文閱讀與習作 實 2 318205 1 1 缺*2 缺*2 遲*1 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
4 外語一乙 英文閱讀與習作 實 2 318220 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
5 外語二甲 英文閱讀與寫作 實 2 218123 2 1 60
6 外語二乙 英文閱讀與寫作 實 2 218237 2 1 缺*2 60
7 外語二甲 英語聽講練習 實 2 218140 2 1 缺*2 遲*1 缺*2 60
8 外語二甲 商業英文閱讀 實 2 218127 2 1 缺*2 60

學分數 學
號 年級
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：AE 科目：字彙與閱讀21&英文文法與句型21&英文閱讀與寫作11&21授課教師:呂芳鎮



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二

1 機械一甲 英文 - 2 311121 1 1 60
2 機械一甲 英文 - 2 311137 1 1 缺*2 缺*2 60
3 機械一甲 英文 - 2 311141 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
4 機械一乙 英文 - 2 311212 1 1 假*4 60
5 機械一乙 英文 - 2 311221 1 1 60
6 鑄造一甲 英文 - 2 312107 1 1 缺*2 60
7 鑄造一甲 英文 - 2 312108 1 1 60
8 鑄造一甲 英文 - 2 312123 1 1 60
9 鑄造一甲 英文 - 2 312133 1 1 60
10 鑄造一甲 英文 - 2 312137 1 1 60
11 鑄造一乙 英文 - 2 312208 1 1 60
12 鑄造一乙 英文 - 2 312209 1 1 60
13 鑄造一乙 英文 - 2 312219 1 1 假*2 60
14 鑄造一乙 英文 - 2 312221 1 1 60
15 鑄造一乙 英文 - 2 312227 1 1 60
16 鑄造一乙 英文 - 2 312239 1 1 60
17 鑄造一乙 英文 - 2 312240 1 1 60
18 電機一丙 英文 - 2 314334 1 1 缺*2 60
19 汽車一甲 英文 - 2 313111 1 1 缺*2 缺*2 60
20 汽車一甲 英文 - 2 313143 1 1 缺*2 缺*2 60
22 汽車一乙 英文 - 2 313203 1 1 缺*2 60
23 汽車一乙 英文 - 2 313211 1 1 缺*2 60
24 汽車一乙 英文 - 2 313227 1 1 缺*2 60
26 資訊一甲 英文 - 2 314616 1 1 假*2 60
28 資訊一甲 英文 - 2 314637 1 1 假*2 60
29 資訊一甲 英文 - 2 314638 1 1 假*2 60
30 電機一乙 英文 - 2 314205 1 1 60
31 電機一丙 英文 - 2 314303 1 1 60
32 電機一丙 英文 - 2 314317 1 1 60
33 電機一丙 英文 - 2 314321 1 1 假*4 60
34 製圖一乙 英文 - 2 316240 1 1 60
35 模具一甲 英文 - 2 315129 1 1 60
36 模具一乙 英文 - 2 315224 1 1 60
37 機械二乙 英文 - 2 211241 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
38 模具二甲 英文 - 2 215117 1 1 60
39 模具二甲 英文 - 2 215141 1 1 60
40 模具一乙 英文 - 2 315222 1 1 缺*4 60
41 外語二甲 英文 - 2 218104 1 1 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：E11a 科目：英文11a  授課教師:張培倫
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造一乙 英文 - 2 312230 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
2 電機一丙 英文 - 2 314323 1 1 缺*2 60
3 電機一丙 英文 - 2 314324 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
4 電機一丙 英文 - 2 314326 1 1 缺*2 60
5 電機一丙 英文 - 2 314331 1 1 缺*2 缺*2 60
6 汽車一甲 英文 - 2 313109 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
7 模具一甲 英文 - 2 315135 1 1 缺*2 60
8 模具一甲 英文 - 2 315141 1 1 缺*2 60
9 模具一甲 英文 - 2 315142 1 1 60
10 汽車一乙 英文 - 2 313221 1 1 缺*2 缺*2 60
11 模具一乙 英文 - 2 315232 1 1 60
12 模具一乙 英文 - 2 315233 1 1 缺*2 60
13 模具一乙 英文 - 2 315235 1 1 60
14 模具一乙 英文 - 2 315244 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
15 製圖一甲 英文 - 2 316120 1 1 缺*2 缺*2 60
16 製圖一甲 英文 - 2 316121 1 1 60
17 製圖一甲 英文 - 2 316134 1 1 60
18 製圖一甲 英文 - 2 316137 1 1 缺*2 缺*2 60
19 製圖一甲 英文 - 2 316142 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
20 製圖一乙 英文 - 2 316214 1 1 60
21 製圖一乙 英文 - 2 316222 1 1 缺*2 60
22 汽車一甲 英文 - 2 313144 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
23 汽車一甲 英文 - 2 313109 1 1 60
24 製圖一乙 英文 - 2 316243 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
25 外語一乙 英文 - 2 318205 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
26 外語一乙 英文 - 2 318220 1 1 缺*2 缺*2 60
27 汽車二乙 英文 - 2 213201 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
28 電機二乙 英文 - 2 214202 1 1 缺*2 缺*2 60
30 外語二乙 英文 - 2 218237 1 1 缺*2 60
31 資訊一甲 英文 - 2 314607 1 1 缺*2 60
32 汽車一甲 英文 - 2 313108 1 1 60

年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：E11b 科目：英文11b  授課教師:呂芳鎮
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造二甲 英文 - 2 212123 2 1 60
2 鑄造二乙 英文 - 2 212214 2 1 60
3 汽車二乙 英文 - 2 213201 2 1 60
4 汽車二乙 英文 - 2 213229 2 1 60
5 模具二甲 英文 - 2 215107 2 1 缺*1 60
6 模具二甲 英文 - 2 215110 2 1 60
7 模具二甲 英文 - 2 215118 2 1 60
8 模具二甲 英文 - 2 215122 2 1 60
9 模具二甲 英文 - 2 215126 2 1 缺*1 60
10 模具二乙 英文 - 2 215227 2 1 公假*4 公假*4 60
11 外語二甲 英文 - 2 218131 2 1 60
12 外語二甲 英文 - 2 218133 2 1 60
13 機械三甲 英文 - 2 111132 3 1 60
14 鑄造三乙 英文 - 2 112222 3 1 60
15 鑄造三乙 英文 - 2 112237 3 1 60
16 製圖三乙 英文 - 2 116215 3 1 60
17 製圖三乙 英文 - 2 116241 3 1 遲*1 60
18 製圖三乙 英文 - 2 116242 3 1 60
19 製圖三丙 英文 - 2 116335 3 1 缺*2 遲*1 60
20 鑄造三甲 英文 - 2 112133 3 1 60

學
號 學期 總成績年級

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：E21 科目：英文21&31  授課教師:林筱雯
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造一乙 計算機概論 - 2 312228 1 1 缺*2 缺*2 60
2 電機一甲 計算機概論 - 2 314102 1 1 缺*2 缺*2 60
3 電機一甲 計算機概論 - 2 314115 1 1 缺*2 60
4 電機一甲 計算機概論 - 2 314118 1 1 60
5 電機一甲 計算機概論 - 2 314122 1 1 缺*1 60
6 電機一甲 計算機概論 - 2 314135 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
7 電機一乙 計算機概論 - 2 314205 1 1 缺*1 缺*2 缺*2 60
8 電機一丙 計算機概論 - 2 314303 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 60
9 電機一丙 計算機概論 - 2 314305 1 1 缺*1 缺*2 缺*2 60
10 電機一丙 計算機概論 - 2 314315 1 1 60
11 電機一丙 計算機概論 - 2 314319 1 1 60
12 電機一丙 計算機概論 - 2 314321 1 1 缺*2 60
13 電機一丙 計算機概論 - 2 314323 1 1 缺*1 缺*2 缺*1 缺*1 60
14 電機一丙 計算機概論 - 2 314324 1 1 缺*2 缺*1 缺*2 缺*1 60
15 電機一丙 計算機概論 - 2 314326 1 1 缺*1 60
16 電機一丙 計算機概論 - 2 314331 1 1 缺*2 缺*2 缺*1 缺*1 60
17 鑄造一乙 計算機概論 - 2 312208 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
18 機械二乙 計算機概論 - 2 211241 1 1 缺*1 缺*2 缺*1 缺*1 60

學分數 學
號 年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：W11 科目：計算機概論11  授課教師:楊淳翔
編

號
班級名稱 課程名稱 種類



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械一甲 國文 - 3 311106 1 1 60
2 機械一乙 國文 - 3 311236 1 1 60
3 鑄造一甲 國文 - 3 312113 1 1 缺*3 缺*3 缺*1 缺*1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3
4 鑄造一甲 國文 - 3 312121 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3
5 鑄造一甲 國文 - 3 312124 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3
6 鑄造一甲 國文 - 3 312129 1 1 缺*3 缺*3 60
7 汽車一甲 國文 - 3 313124 1 1 60
8 汽車一甲 國文 - 3 313126 1 1 缺*1 缺*3 60
9 汽車一甲 國文 - 3 313129 1 1 假*3 缺*3 60
10 汽車一乙 國文 - 3 313219 1 1 缺*2 60
11 電機一甲 國文 - 3 314104 1 1 60
12 電機一甲 國文 - 3 314123 1 1 缺*1 60
13 電機一丙 國文 - 3 314325 1 1 60
14 電機一丙 國文 - 3 314328 1 1 缺*1 缺*2 缺*3 缺*1 缺*1 缺*3 缺曠超過1/3
15 電機一丙 國文 - 3 314339 1 1 60
16 模具一甲 國文 - 3 315128 1 1 60
17 模具一甲 國文 - 3 315132 1 1 60
18 模具一乙 國文 - 3 315205 1 1 缺*1 缺*1 60
19 模具一乙 國文 - 3 315212 1 1 60
20 模具一乙 國文 - 3 315226 1 1 60
21 製圖一甲 國文 - 3 316138 1 1 缺*3 60
22 製圖一乙 國文 - 3 316213 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3
23 製圖一乙 國文 - 3 316230 1 1 60
24 外語一甲 國文 - 3 318140 1 1 假*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3
25 鑄造二甲 國文 - 3 212137 1 1 60
26 鑄造二乙 國文 - 3 212242 1 1 60
27 模具二甲 國文 - 3 215114 1 1 60
28 鑄造二甲 國文 - 3 212105 1 1 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：C11 科目：國文11  授課教師:郭倍宇
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械二甲 國文 - 3 211131 2 1 60
2 鑄造二甲 國文 - 3 212130 2 1 60
3 電機二甲 國文 - 3 214143 2 1 缺*3 60
4 電機二乙 國文 - 3 214221 2 1 缺*3 60
5 電機二丙 國文 - 3 214319 2 1 60
6 模具二甲 國文 - 3 215114 2 1 缺*3 60
7 模具二甲 國文 - 3 215117 2 1 60
8 模具二甲 國文 - 3 215122 2 1 缺*3 60
9 模具二甲 國文 - 3 215137 2 1 缺*3 60
10 模具二乙 國文 - 3 215205 2 1 缺*3 缺*1 60
11 製圖二乙 國文 - 3 216215 2 1 60
12 外語二甲 國文 - 3 218108 2 1 60
13 電機三丙 國文 - 3 114336 2 1 60
14 製圖三乙 國文 - 3 116215 2 1 缺*3 缺*3 60
15 鑄造三乙 國文 - 2 112241 3 1 缺*3 缺*3 60
16 汽車三乙 國文 - 2 113213 3 1 缺*3 缺*3 缺*3 60
17 電機三甲 國文 - 2 114140 3 1 缺*3 60
18 電機三丙 國文 - 2 114336 3 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3
19 製圖三乙 國文 - 2 116241 3 1 缺*3 缺*3 60
20 製圖三甲 國文 - 2 016109 3 1 缺*3 60
21 模具二甲 國文 - 3 215141 2 1 缺*3 缺*3 缺*1 60
22 外語三甲 國文 - 3 118138 2 1 60
23 電機三丙 國文 - 3 114307 2 1 缺*3 缺*3 缺*3 60

學
號 年級 學期班級名稱 課程名稱 種類 學分數 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：C21 科目：國文21  授課教師:李麗英
編

號



7/7 7/8 7/9 7/16 7/17

週二 週三 週四 週四 週五

1 機械一甲 基礎英文閱讀 - 1 311110 1 1 60
2 機械一甲 基礎英文閱讀 - 1 311112 1 1 60
3 機械一甲 基礎英文閱讀 - 1 311121 1 1 60
4 機械一甲 基礎英文閱讀 - 1 311137 1 1 60
5 機械一甲 基礎英文閱讀 - 1 311141 1 1 缺*2 缺*2 60
6 機械一甲 基礎英文閱讀 - 1 311143 1 1 60
7 機械一乙 基礎英文閱讀 - 1 311212 1 1 60
8 機械一乙 基礎英文閱讀 - 1 311221 1 1 60
9 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312107 1 1 缺*2 60
10 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312108 1 1 60
11 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312112 1 1 60
12 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 314334 1 1 60
13 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312122 1 1 60
14 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312123 1 1 60
15 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312137 1 1 60
16 鑄造一乙 基礎英文閱讀 - 1 312216 1 1 60
17 鑄造一乙 基礎英文閱讀 - 1 312219 1 1 60
18 鑄造一乙 基礎英文閱讀 - 1 312221 1 1 60
19 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313103 1 1 缺*2 60
21 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313111 1 1 缺*2 60
22 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313114 1 1 缺*2 60
23 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313127 1 1 缺*2 60
24 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313143 1 1 缺*2 60
25 汽車一乙 基礎英文閱讀 - 1 313237 1 1 60
26 模具一甲 基礎英文閱讀 - 1 315124 1 1 60
27 模具一甲 基礎英文閱讀 - 1 315129 1 1 60
28 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315224 1 1 60
29 製圖一乙 基礎英文閱讀 - 1 316241 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3

資訊一甲 基礎英文閱讀 - 1 314616 1 1 缺*2 60
30 資處一甲 基礎英文閱讀 - 1 317139 1 1 60
31 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 212131 2 1 60
32 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215104 2 1 60
33 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215106 2 1 60
34 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215131 2 1 缺*2 60
35 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215137 2 1 60
36 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215140 2 1 60
37 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215141 2 1 60
38 製圖二乙 基礎英文閱讀 - 1 216228 2 1 60
39 電機三甲 基礎英文閱讀 - 1 114140 2 1 60
40 製圖三甲 基礎英文閱讀 - 1 016109 2 1 60
41 鑄造三甲 基礎英文閱讀 - 1 112103 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
42 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315222 1 1 60
43 模具二甲 基礎英文閱讀 - 1 215137 2 1 60

年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：R01 科目：基礎英文閱讀11&基礎英文閱讀21  授課教師:張培倫
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313144 1 1 缺*1 缺*1 60
2 汽車一乙 基礎英文閱讀 - 1 313226 1 1 缺*1 60
3 汽車一乙 基礎英文閱讀 - 1 313231 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
4 汽車一乙 基礎英文閱讀 - 1 313235 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
5 資訊一甲 基礎英文閱讀 - 1 314638 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
6 電機一乙 基礎英文閱讀 - 1 314206 1 1 缺*1 60
7 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 314304 1 1 60
8 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 314326 1 1 缺*1 60
9 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 314331 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 60
10 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 314335 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 60
11 模具一甲 基礎英文閱讀 - 1 315135 1 1 缺*1 60
12 模具一甲 基礎英文閱讀 - 1 315141 1 1 缺*1 缺*1 60
13 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315205 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
14 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315210 1 1 缺*1 60
15 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315215 1 1 缺*1 60
16 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315232 1 1 60
17 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315233 1 1 缺*1 缺*1 60
18 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315235 1 1 缺*1 60
19 模具一乙 基礎英文閱讀 - 1 315244 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
20 製圖一甲 基礎英文閱讀 - 1 316121 1 1 60
21 製圖一甲 基礎英文閱讀 - 1 316126 1 1 缺*1 60
22 製圖一甲 基礎英文閱讀 - 1 316127 1 1 缺*1 60
23 製圖一甲 基礎英文閱讀 - 1 316134 1 1 60
24 製圖一甲 基礎英文閱讀 - 1 316142 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
25 製圖一乙 基礎英文閱讀 - 1 316222 1 1 缺*1 60
26 製圖一乙 基礎英文閱讀 - 1 316232 1 1 60
27 製圖一乙 基礎英文閱讀 - 1 316239 1 1 60
28 製圖一乙 基礎英文閱讀 - 1 316240 1 1 60
29 製圖一乙 基礎英文閱讀 - 1 316243 1 1 缺*1 60
30 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312113 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
31 鑄造一乙 基礎英文閱讀 - 1 312230 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
32 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 313108 1 1 缺*1 60
33 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 312118 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 缺曠超過1/3
34 汽車三乙 基礎英文閱讀與寫作 - 1 113213 3 1 缺*1 缺*1 缺*1 60

學期

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：R01b 科目：基礎英文閱讀11b  授課教師:呂芳鎮

總成績學分數 學
號 年級
編

號
班級名稱 課程名稱 種類



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 資訊一甲 基本電學 - 3 314623 1 1 缺*3 60
2 資訊一甲 基本電學 - 3 314624 1 1 缺*3 缺*3 缺*1 60
3 資訊一甲 基本電學 - 3 314628 1 1 缺*1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*2 缺*2 缺*3 缺曠超過1/3
4 資訊一甲 基本電學 - 3 314637 1 1 缺*3 60
5 電機一甲 基本電學 - 3 314107 1 1 60
6 電機一甲 基本電學 - 3 314120 1 1 缺*1 缺*1 缺*3 缺*3 60
7 電機一甲 基本電學 - 3 314122 1 1 60
8 電機一甲 基本電學 - 3 314123 1 1 60
9 電機一甲 基本電學 - 3 314128 1 1 60
10 電機一甲 基本電學 - 3 314135 1 1 缺*3 缺*1 缺*3 缺*1 缺*1 缺*3 60
11 電機一甲 基本電學 - 3 314140 1 1 缺*1 60
12 電機一甲 基本電學 - 3 314144 1 1 60
13 電機一乙 基本電學 - 3 314201 1 1 缺*1 60
14 電機一乙 基本電學 - 3 314204 1 1 60
15 電機一乙 基本電學 - 3 314205 1 1 缺*3 60
16 電機一乙 基本電學 - 3 314221 1 1 缺*3 60
17 電機一乙 基本電學 - 3 314234 1 1 缺*3 缺*1 缺*3 缺*3 60
18 電機一乙 基本電學 - 3 314244 1 1 缺*1 60
19 電機一丙 基本電學 - 3 314301 1 1 缺*1 60
20 電機一丙 基本電學 - 3 314303 1 1 缺*2 缺*3 60
21 電機一丙 基本電學 - 3 314306 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 60
22 電機一丙 基本電學 - 3 314315 1 1 缺*1 60
23 電機一丙 基本電學 - 3 314317 1 1 缺*1 缺*2 60
24 電機一丙 基本電學 - 3 314321 1 1 缺*1 60
25 電機一丙 基本電學 - 3 314322 1 1 缺*3 60
26 電機一丙 基本電學 - 3 314325 1 1 60
27 電機一丙 基本電學 - 3 314327 1 1 60
28 電機一丙 基本電學 - 3 314334 1 1 缺*3 缺*3 60
29 電機三丙 基本電學 - 3 114340 1 1 60
30 電機三甲 基本電學 - 3 114105 1 1 缺*3 60
31 電機一丙 基本電學 - 3 314339 1 1 缺*3 60

學
號 年級 學期班級名稱 課程名稱 種類 學分數 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：BE11 科目：基本電學11  授課教師:龔彥丞
編

號



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械一甲 製圖實習 實 3 311106 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3

2 機械一甲 製圖實習 實 3 311128 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3

3 鑄造一乙 製圖實習 實 3 312219 1 1 缺*3 缺*1 60
4 鑄造一乙 製圖實習 實 3 312220 1 1 缺*1 60
5 鑄造二甲 製圖實習 實 3 212117 1 1 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺*3 缺曠超過1/3

6 鑄造二乙 製圖實習 實 3 212202 1 1 缺*1 遲*1 60
7 鑄造二乙 製圖實習 實 3 212224 1 1 60
8 鑄造二乙 製圖實習 實 3 212231 1 1 缺*1 60
9 製圖二乙 製圖實習 實 3 216228 1 1 缺*1 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：DP11 科目：製圖實習11  授課教師:張俊仁
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 製圖二甲 電腦輔助繪圖實習 實 3 216125 2 1 缺*3 缺*2 60
2 模具三乙 電腦輔助繪圖實習 實 3 115231 2 1 60

年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：CAD 科目：電腦輔助繪圖實習21&31  授課教師:李育智
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械一甲 數學 - 4 311104 1 1 缺*1 缺*4 缺*1 缺*2 缺*1 60
2 機械一甲 數學 - 4 311108 1 1 缺*1 缺*1 缺*4 缺*1 缺*1 缺*1 60
3 機械一甲 數學 - 4 311118 1 1 缺*1 缺*1 缺*4 缺*1 缺*1 60
4 機械一甲 數學 - 4 311127 1 1 缺*4 60
5 機械一乙 數學 - 4 311238 1 1 缺*4 缺*4 缺*1 缺*4 60
6 鑄造一甲 數學 - 4 312111 1 1 缺*1 60
7 鑄造一甲 數學 - 4 312118 1 1 缺*2 缺*4 缺*1 缺*1 60
8 鑄造一甲 數學 - 4 312127 1 1 缺*1 60
9 鑄造一甲 數學 - 4 312135 1 1 60
10 鑄造一乙 數學 - 4 312207 1 1 缺*4 缺*1 缺*1 60
11 鑄造一乙 數學 - 4 312230 1 1 假*4 缺*1 缺*4 60
12 鑄造一乙 數學 - 4 312238 1 1 缺*1 缺*4 缺*1 60
13 汽車一甲 數學 - 4 313108 1 1 60
14 汽車一甲 數學 - 4 313109 1 1 缺*2 60
15 汽車一甲 數學 - 4 313121 1 1 缺*2 60
16 汽車一甲 數學 - 4 313128 1 1 缺*1 缺*2 缺*1 缺*2 缺*2 60
17 汽車一甲 數學 - 4 313136 1 1 60
18 汽車一甲 數學 - 4 313138 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 60
19 資訊一甲 數學 - 4 314624 1 1 公假*4 缺*1 公假*4 缺*1 60
20 電機一乙 數學 - 4 314221 1 1 缺*4 缺*1 缺*1 60
21 電機一丙 數學 - 4 314322 1 1 缺*1 缺*1 假*4 缺*2 缺*1 60
22 製圖一乙 數學 - 4 316243 1 1 60
23 資處一乙 數學 - 3 317213 1 1 公假*4 60
24 鑄造二甲 數學 - 4 212117 1 1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
25 鑄造三甲 數學 - 4 112109 1 1 缺*2 缺*1 缺*4 60
26 汽車一乙 數學 - 4 313221 1 1 缺*4 缺*1 缺*1 缺*1 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：M11a 科目：數學11a  授課教師:王世勛
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 汽車一甲 數學 - 4 313143 1 1 60
2 汽車一乙 數學 - 4 313216 1 1 缺*1 缺*1 假*4 60
3 汽車一乙 數學 - 4 313219 1 1 假*4 假*4 60
4 汽車一乙 數學 - 4 313224 1 1 缺*4 60
5 汽車一乙 數學 - 4 313237 1 1 缺*4 缺*1 60
6 汽車一乙 數學 - 4 313243 1 1 假*4 60
7 模具一乙 數學 - 4 315234 1 1 60
8 電機一丙 數學 - 4 314328 1 1 假*4 缺*4 缺*4 60
9 模具一甲 數學 - 4 315124 1 1 缺*4 缺*4 60
10 模具一甲 數學 - 4 315129 1 1 缺*4 60
11 模具一甲 數學 - 4 315137 1 1 缺*4 公假*4 缺*1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
12 模具一乙 數學 - 4 315205 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 60
13 模具一乙 數學 - 4 315208 1 1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
14 模具一乙 數學 - 4 315212 1 1 60
15 模具一乙 數學 - 4 315222 1 1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
16 模具一乙 數學 - 4 315223 1 1 60
17 模具一乙 數學 - 4 315224 1 1 60
18 模具一乙 數學 - 4 315226 1 1 60
19 模具一乙 數學 - 4 315231 1 1 缺*1 缺*1 缺*1 缺*1 60
20 鑄造一甲 數學 - 4 312121 1 1 缺*1 缺*4 缺*4 缺*1 60
21 汽車一甲 數學 - 4 313126 1 1 缺*1 缺*1 缺*4 60

學
號 年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：M11b 科目：數學11b  授課教師:王世勛
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 模具一乙 數學 - 4 315232 1 1 60
2 鑄造二乙 數學 - 4 212202 1 1 60
3 模具一乙 數學 - 4 315235 1 1 60
4 模具一乙 數學 - 4 315242 1 1 遲*1 遲*1 遲*1 60
5 模具一乙 數學 - 4 315244 1 1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
6 製圖一甲 數學 - 4 316101 1 1 遲*1 60
7 製圖一甲 數學 - 4 316111 1 1 遲*1 遲*1 60
8 製圖一甲 數學 - 4 316112 1 1 遲*1 遲*1 60
9 製圖一甲 數學 - 4 316117 1 1 60
10 製圖一甲 數學 - 4 316129 1 1 缺*4 60
11 製圖一甲 數學 - 4 316134 1 1 60
12 製圖一甲 數學 - 4 316136 1 1 60
13 製圖一甲 數學 - 4 316140 1 1 缺*4 60
14 製圖一乙 數學 - 4 316202 1 1 60
15 製圖一乙 數學 - 4 316214 1 1 60
16 製圖一乙 數學 - 4 316216 1 1 缺*4 缺*4 60
17 製圖一乙 數學 - 4 316220 1 1 缺*4 60
18 製圖一乙 數學 - 4 316221 1 1 缺*4 缺*4 60
19 製圖一乙 數學 - 4 316222 1 1 遲*1 缺*4 60
20 製圖一乙 數學 - 4 316232 1 1 60
21 製圖一乙 數學 - 4 316233 1 1 缺*4 60
22 製圖一乙 數學 - 4 316238 1 1 60
23 鑄造二乙 數學 - 4 212208 1 1 60
24 鑄造三甲 數學 - 4 112139 1 1 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：M11c 科目：數學11c  授課教師:鄭雅文  陳錦煌
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/15 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22

週一 週二 週三 週四 週三 週四 週五 週一 週二 週三

1 製圖一甲 數學 - 4 316138 1 1 缺*4 60
2 製圖一乙 數學 - 4 316241 1 1 缺*1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3

3 製圖一丙 數學 - 4 316314 1 1 60
4 製圖一丙 數學 - 4 316329 1 1 缺*2 60
5 製圖一丙 數學 - 4 316338 1 1 缺*1 60
6 資訊一甲 數學 - 4 314629 1 1 60
7 資處一乙 數學 - 3 317215 1 1 60
8 資處一乙 數學 - 3 317218 1 1 缺*4 缺*4 60
9 外語一甲 數學 - 3 318140 1 1 60
10 外語一乙 數學 - 3 318209 1 1 缺*4 缺*4 54.2
11 外語一乙 數學 - 3 318216 1 1 遲*1 遲*1 60
12 外語一乙 數學 - 3 318222 1 1 60
13 汽車二甲 數學 - 4 213119 1 1 60
14 電機二甲 數學 - 4 214110 1 1 60
15 外語二甲 數學 - 3 218104 1 1 60
16 機械三丙 數學 - 4 111340 1 1 60
17 製圖三乙 數學 - 4 116234 1 1 60
18 鑄造一甲 數學 - 4 312124 1 1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3

19 鑄造一甲 數學 - 4 312129 1 1 假*4 60
20 汽車一甲 數學 - 4 313139 1 1 60

年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：M11d 科目：數學11d  授課教師:黃素華
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械二甲 數學 - 4 211106 2 1 缺*4 60
2 機械二甲 數學 - 4 211110 2 1 60
3 機械二甲 數學 - 4 211115 2 1 60
4 機械二甲 數學 - 4 211118 2 1 遲*1 60
5 機械二甲 數學 - 4 211131 2 1 60
6 機械二甲 數學 - 4 211142 2 1 60
7 電機二甲 數學 - 4 214114 2 1 缺*4 缺*4 缺*4 60
8 模具二乙 數學 - 4 215224 2 1 缺*4 60
9 製圖二甲 數學 - 4 216118 2 1 60
10 製圖二甲 數學 - 4 216121 2 1 缺*4 60
11 製圖二甲 數學 - 4 216123 2 1 60
12 製圖二甲 數學 - 4 216125 2 1 60
13 製圖二甲 數學 - 4 216129 2 1 缺*4 缺*4 缺*4 60
14 製圖二甲 數學 - 4 216130 2 1 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺*4 缺曠超過1/3
15 製圖二甲 數學 - 4 216137 2 1 缺*4 60
16 製圖二甲 數學 - 4 216140 2 1 缺*4 60
17 製圖二乙 數學 - 4 216215 2 1 60
18 外語二甲 數學 - 3 218108 2 1 缺*4 60
19 製圖三丙 數學 - 4 116331 2 1 60
20 電機三丙 數學 - 4 114336 2 1 60
21 機械三丙 數學 - 4 111340 2 1 60
22 鑄造三乙 數學 - 3 112241 3 1 60
23 模具三乙 數學 - 3 115231 3 1 60
24 製圖三甲 數學 - 3 116129 3 1 缺*4 60
25 電機三丙 數學 - 3 114340 3 1 60
26 資處三甲 數學 - 3 117127 3 1 60
27 電機三丙 數學 - 4 114307 2 1 60
28 製圖三甲 數學 - 3 116120 3 1 60
29 汽車三乙 數學 - 4 113213 3 1 缺*4 缺*4 缺*4 60

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：M21 科目：數學21&31  授課教師:劉建新  陳麗蘭
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械二甲 機件原理 - 2 211106 2 1 缺*2 60
2 機械二乙 機件原理 - 2 211224 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
3 機械二乙 機件原理 - 2 211241 2 1 缺*2 60
4 鑄造二甲 機件原理 - 2 212137 2 1 60
5 鑄造二乙 機件原理 - 2 212242 2 1 60
6 模具二乙 機件原理 - 2 215224 2 1 缺*2 缺*2 60
7 製圖二甲 機件原理 - 2 216137 2 1 缺*2 60
8 鑄造三甲 機件原理 - 2 112109 2 1 缺*2 60
9 鑄造三甲 機件原理 - 2 112133 2 1 缺*2 60
10 鑄造三甲 機件原理 - 2 112139 2 1 60
11 製圖三甲 機件原理 - 2 116120 2 1 缺*2 缺*2 60
12 製圖三丙 機件原理 - 2 116335 2 1 缺*2 缺*2 60
13 鑄造三甲 機件原理 - 2 112103 2 1 假*2 假*2 假*2 缺*2 60
14 鑄造三甲 機件原理 - 2 112129 2 1 60
15 機械三甲 機件原理 - 2 111132 2 1 60
16 製圖三丙 機件原理 - 2 116331 2 1 60
17 模具二乙 機件原理 - 2 215227 2 1 缺*2 缺*2 60
18 模具二甲 機件原理 - 2 215126 2 1 缺*2 缺*2 60

學
號 年級 學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：ME21 科目：機件原理21  授課教師:顏榕樟
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械二甲 機械力學 - 2 211106 2 1 缺*2 遲*1 60
3 機械二乙 機械力學 - 2 211241 2 1 缺*2 缺*2 60
4 鑄造二甲 機械力學 - 2 212102 2 1 60
5 鑄造二甲 機械力學 - 2 212114 2 1 60
6 鑄造二甲 機械力學 - 2 212126 2 1 缺*1 60
7 鑄造二甲 機械力學 - 2 212131 2 1 60
8 鑄造二甲 機械力學 - 2 212137 2 1 60
9 鑄造二甲 機械力學 - 2 212138 2 1 60
10 鑄造二乙 機械力學 - 2 212208 2 1 60
11 鑄造二乙 機械力學 - 2 212214 2 1 缺*2 60
12 鑄造二乙 機械力學 - 2 212218 2 1 缺*2 60
13 鑄造二乙 機械力學 - 2 212219 2 1 60
14 鑄造二乙 機械力學 - 2 212232 2 1 60
15 鑄造二乙 機械力學 - 2 212234 2 1 缺*2 53
16 鑄造二乙 機械力學 - 2 212236 2 1 60
17 鑄造二乙 機械力學 - 2 212242 2 1 60
18 模具二甲 機械力學 - 2 215126 2 1 60
19 模具二甲 機械力學 - 2 215132 2 1 60
20 模具二甲 機械力學 - 2 215140 2 1 60
21 模具二乙 機械力學 - 2 215203 2 1 60
22 模具二乙 機械力學 - 2 215224 2 1 缺*2 缺*1 缺*1 60
23 製圖二甲 機械力學 - 2 216121 2 1 缺*2 60
24 製圖二甲 機械力學 - 2 216129 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
25 製圖二甲 機械力學 - 2 216130 2 1 缺*1 缺*1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
26 製圖二甲 機械力學 - 2 216137 2 1 缺*1 缺*2 60
27 機械三甲 機械力學 - 2 111133 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
28 鑄造三甲 機械力學 - 2 112129 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
29 製圖三甲 機械力學 - 2 116120 2 1 缺*2 60
30 製圖三乙 機械力學 - 2 116242 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
31 製圖三丙 機械力學 - 2 116335 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*1 缺*2 缺曠超過1/3
32 鑄造二甲 機械力學 - 2 212105 2 1 60

學
號

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：MA21 科目：機械力學21  授課教師:陳映瑾
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 年級 學期 總成績



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 機械一甲 機械製造 - 2 311104 1 1 60
2 機械一甲 機械製造 - 2 311108 1 1 60
3 機械一甲 機械製造 - 2 311118 1 1 缺*2 60
4 機械一乙 機械製造 - 2 311202 1 1 缺*2 缺*2 60
5 機械一乙 機械製造 - 2 311203 1 1 缺*2 60
6 機械一乙 機械製造 - 2 311237 1 1 缺*2 60
7 鑄造一甲 機械製造 - 2 312104 1 1 60
8 鑄造一甲 機械製造 - 2 312107 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
9 鑄造一甲 機械製造 - 2 312109 1 1 60
10 鑄造一甲 機械製造 - 2 312111 1 1 60
11 鑄造一甲 機械製造 - 2 312113 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
12 鑄造一甲 機械製造 - 2 312118 1 1 假*2 缺*2 60
13 鑄造一甲 機械製造 - 2 312123 1 1 遲*1 缺*2 60
14 鑄造一甲 機械製造 - 2 312127 1 1 60
15 鑄造一甲 機械製造 - 2 312132 1 1 缺*2 缺*2 60
16 鑄造一乙 機械製造 - 2 312205 1 1 60
17 鑄造一乙 機械製造 - 2 312207 1 1 缺*2 60
18 鑄造一乙 機械製造 - 2 312208 1 1 60
19 鑄造一乙 機械製造 - 2 312210 1 1 60
20 鑄造一乙 機械製造 - 2 312213 1 1 60
21 鑄造一乙 機械製造 - 2 312216 1 1 60
22 鑄造一乙 機械製造 - 2 312224 1 1 缺*2 60
23 鑄造一乙 機械製造 - 2 312227 1 1 缺*2 60
24 鑄造一乙 機械製造 - 2 312228 1 1 缺*2 缺*2 60
25 鑄造一乙 機械製造 - 2 312239 1 1 缺*2 缺*2 缺*2 60
26 製圖一甲 機械製造 - 2 316131 1 1 缺*2 缺*2 60
27 製圖一乙 機械製造 - 2 316240 1 1 缺*2 60
28 鑄造三乙 機械製造 - 2 112222 1 1 遲*1 缺*2 缺*2 遲*1 遲*1 60
29 鑄造三乙 機械製造 - 2 112237 1 1 缺*2 缺*2 遲*1 遲*1 缺*2 60
30 製圖三甲 機械製造 - 2 116129 1 1 缺*2 60

學期 總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：MB11 科目：機械製造11  授課教師:李政樺
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學
號 年級



7/6 7/7 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週一 週二 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 鑄造二甲 基礎化學 - 2 212139 2 1 缺*2 缺*2 60
2 製圖三乙 基礎化學 - 2 116234 2 1 缺*2 60
3 機械三甲 基礎化學 - 2 111133 2 1 缺*2 缺*1 60
4 汽車二乙 基礎生物 - 2 213208 2 1 60
5 汽車二乙 基礎生物 - 2 213240 2 1 60

年級 學期

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：C&B 科目：基礎化學21&基礎生物21  授課教師:鄭德山
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 總成績學
號



7/1 7/2 7/8 7/9 7/16 7/17 7/20 7/21 7/22 7/23

週三 週四 週三 週四 週四 週五 週一 週二 週三 週四

1 資處一甲 會計學 實 4 317138 1 1 缺*1 60
2 資處一甲 會計學 實 4 317139 1 1 缺*1 60
3 資處一甲 會計學 實 4 317142 1 1 缺*1 缺*3 60
4 資處一乙 會計學 實 4 317213 1 1 缺*1 60
5 資處一乙 會計學 實 4 317219 1 1 缺*4 60
6 資處一乙 會計學 實 4 317234 1 1 缺*4 缺*4 缺*1 缺*1 缺*2 60
7 資處二乙 會計學 實 2 217216 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
8 資處二乙 會計學 實 2 217217 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
9 資處二乙 會計學 實 2 217221 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
10 資處二乙 會計學 實 2 217232 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3
11 資處三甲 會計學 實 4 117127 1 1 缺*4 60
12 資處一甲 會計學 實 4 317103 1 1 遲*1 60
13 資處二乙 會計實務 實 2 217213 2 1 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺*2 缺曠超過1/3

總成績

103學年暑假7月份重補修班級缺曠課登錄表 班別：AP 科目：會計學11&21、會計實務21  授課教師:劉思吟
編

號
班級名稱 課程名稱 種類 學分數 年級 學期學
號


	公告

